ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2659
В связи с формированием резерва составов участковых избирательных комиссий для проведения выборов и референдумов на территории муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан на 2023 – 2028 годы, в соответствии с частью 5.1. статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4.3. статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года №380-з Совет сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский  район назначить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2659  с правом решающего голоса  Салишева Артема Вячеславовича, 31.03.1989 года рождения, образование – высшее, 87 ПСЧ 26 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по РБ, государственным служащим  является, не имеет опыт работы в избирательных комиссиях. Адрес места жительства: 452344, Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Верхнесорокино, ул.Матросова д.7 кв.2, тел. 89871390065.

           2.   Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский  район назначить в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2659  с правом решающего голоса  Алексеева Олеся Арсениевна, 04.02.1981 года рождения, образование – высшее, по уходу за грудным ребенком до 1,5 лет, муниципальным  или государственным служащим  является,  имеет опыт работы в избирательных комиссиях. Адрес места жительства: 452344, Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Верхнесорокино, ул.Свердлова,д. 13, тел. 89373122985.

3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Мишкинский район в срок до  25 апреля 2023 года.

   Глава сельского  поселения

   Ирсаевский сельсовет

   муниципального района

   Мишкинский район

   Республики Башкортостан                    подпись                               С.В. Хазиев